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Tychy. dnia 4 maja 2012 roku

pan Jakub chełstowski

Radny Rady Miasta Tychy

Odpowiedź na interpelacje z dnia 26.04.2012 roki.

Szanowny Panie Rcłdny,

uzywanie pojęcia ,,zniszczenie majątku prywatnej spółki' jest całkowicie

nieuzasadnione.

Targowisko przy ul. Jana Pawła ll zostało przejęte przez Gminę Tychy na podstawie

decyzji Zarządu Miasta w styczniu 2002 roku.

Zarzuty stawiane członkom Zarządu Miasta przez,,prywatną spółkę" zostały

całkowicie oddalone. Najpierw Prokurator umorzył postępowanie a następnie Sąd

Okręgowy w Katowicach nie podzielając stanowiska ,,prywatnej społki" uniewinnił

członka Zarządu, uznając, że działanie Zarządu Miasta było uzasadnione.

Po przejęciu terenu, nadal w tym miejscu prowadzone było targowisko.

W roku 2003, targowisko przy ul. Jana Pawła ll zakończyło działalnośc z uwagi na

wybudowa nie przez Miasto THT. Społka Srodmieście wezwała wspolnikow społki

Hallo do zabrania swojego mienia z targowiska. Niestety, pismem sygnowanym

przez pełnomocnika, społka Hallo rrdmowiła zabrania swego mienia.
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powiatowy lnspektor Nadzoru Budowlanego w Tychach nakazał rozbiorkę budowli na

targowisku , uznając,źe są niebezpieczne dla mieszkańców i szpecąkralobraz

miasta.

Poniewaz społka Hallo nie zabrała swego mienia a PINB wydał decyzję rozbiórki,

społka srodmiescie podjęła czynności związane z rozbiórką budowli na targowisku,

Następnie w drodze przetargu sprzedała rozebrane obiekty,

Wszystkie czynnościw stosunku do budowli na targowisku podejmowała

spółka śródmieście. Społka ta była włascicielem terenu (nieruchomoŚci), na mocY

uchwały Rady Miasta i umowy społki. W roku 1998 teren został do społki

apońowany.

Z tytułu sprzedażyrozebranych budow li i urządzeń, w drodze przetargu uzyskana

została kwota 393 có0,00 zł.

Nabywcą mienia, wyłoniony w drodze przetargu, zostało Przedsiębiorstwo Handlowo

Produkcyjno Usługowe z siedzibą w Dąbrowie Gorniczej,

Z poleceniaZ-cy Prezydenta Miasta Tychy ds,

InfrastrŃtury, odpowiedź na interpelacj ę sporz ądzlł:

Do wiadomości: 
f;

- Przewodniczy Rady Miasta
- Sekretarz Miasta
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Tychy, dńa 77 mala 2012 t.

Pan

Jakub Chełstowski
Radny Rady Miasta Tychy

Odpowiadając na interpelację z dnia 26 kwietnia2072 r. uprzejmie informuję,
iż nie posiadam wiedzy pozwńającej na odniesienie się do postawionych w interpe-
lacji pytań.

Do wiadomości:
- Przewodńczący Rady Miasta Tychy
- Sekretarz Miasta
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Tychy, dńal4.05.20l2

Przewodniczący Rady Miasta
Pan Zygmunt Marczuk

W odPowiedzi na interpelację radnego Pana Jakuba Chełstowskiego ńożonąna ręce

Przewodniczryego Rady Miasta w dniu 27.04.bt. (rypływ do jednostki w dniu 10.05.br.)

uPrzejmie informujemy, iż stan wiedzy Tyskiego Zakłńu Usfug Komunalnych w kwestii

Poruszonej w interpelacji został przedstawiony w piśmie z dnia 18.04.br. - pismo

w zńączeńu.

Otrąrmują

1. adresat

2. Radny - Pan Jakub Chełstowski,

3. Sekretarz Miastą

4.DAP ala

WydŻa. Obsługi Rady Miasta
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Tychy, dnia18.04.2012

Pnewodniczący Rady Miasta Tychy
PanZygmunt Marczuk

UPrzejmie informujemy, że Miejst<t Zarząd Targowisk w okresie od 01.01 .2002 r. do
07-04.Ż003 r. bYł administratorem targowiska przy Al. Jana pawła II. W momencie oddania
do eksPloatacji Centrum Inicjatyw Gospodarczych - Tyskie Hale Targowe targowisko przy
Al. Jana Pawła II zostało protokolamie przekazane Spółce ,,Śródmieście". Nadmieniamy, że
TYski Zakład Usług Komunalnych jest następcąprawnym Miejskiego ZałząduTargowisk.
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Otrzymują

1. adresat,

2. Radny- Pan Jakub Chełstowski,

3. Seketarz Miasta,

4. DAP ala
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